
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  368/2012                                                         Zpracoval : Nosek M.           Dne:6.června 2012

Věc : 
                                    Pochod K.J.Erbena II.ročník

Asi víte, že v  sobotu dne 16.6.2012 byl uspořádán městem Miletín a Místní
akční  skupinou Červeného kříže Miletín,  druhý ročník  turistického pochodu
K.J.Erbena. Za krásného počasí se prezentovalo celkem 181 účastníků, což je o
79 více než první ročník. Nejstarším účastníkem byl pan Svatopluk Breuer z
Trutnova, kterému bylo 79 let a absolvoval trasu v délce 17 km. Nejmladší pak
byl Vojtěch Sedláček z Velkého Vřešťova, kterému je rok a půl a zvládl trasu
dlouhou 5 km. Nejvzdálenějším účastníkem byl pan Jaroslav Kalina ze 183 km
vzdáleného Bruntálu. Pochodu se zúčastnilo 81 mužů a 100 žen. Z Miletína se
zúčastnilo 45 milovníků  zdravého pohybu.   Chtěli  bychom poděkovat panu
Vlastu Hakovi z Miletína za jeho sponzorský dar a všem pořadatelům. Již nyní
se těšíme na již třetí  ročník turistického pochodu K.J.Erbena, který se bude
konat v termínu 15.června 2013 a jste na něj všichni srdečně zváni.

                                                         Nosek Miroslav
                                                  za organizátory pochodu

                   


